
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894, 

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 
 

SĒDES PROTOKOLS 

Ciblas novada  Blontu pagastā                                 Nr. 4                       2015.gada 26.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.15.00
 

Sēdi atklāj plkst.      15.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītāja  Ināra Soprāne 

 

Piedalās – Deputāti:           Juris Dombrovskis 

                                                                                                                          Ēriks Astičs 

                                                                                                                                Sarmīte Leščinska 

                                                                                                                           Aivars Rikums 

                                                                                                                                        Inese Birska 

                                                                                                                                        Aldis Tihovskis 

Neieradās                                                                                                                                                      

                                                                                                                                

Aleksejs Ivanovs 

(iemesls nav zināms) 

                                                                                                                                Olga Maļavkina 

                                                                                                                                (darba darīšanas) 

                                                                                                                                Viesturs Rancāns 

                                                                                                                                 (darba darīšanas) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

IEKĻAUT DOMES SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ 

1.Par piedalīšanos projektā „PROTI un DARI” 

2.Par zvejas tiesību nomu 

3.Par  pabalsta piešķiršanu 

 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES DARBA KĀRTĪBU 

1. Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa atsavināšanu 

2. Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai ZVIRGZDENES ezerā  2015.gadam 

3. Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai ZILEZERĀ  

2015.gadam 

4. Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali komerczvejai ZILEZERĀ  2015.gadam 

5. Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai FRANAPOLES ezerā  

2015.gadam 

6. Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu zivju murdu limitu sadali pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ 

LUDZAS ezerā 2015. gadam 

7. Par zemes nomas piešķiršanu nomā 

8. Par zemes nomas līgumu pārtraukšanu 

9. Par zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

10. Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

11. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

12. Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

13. Par  adreses piešķiršanu un maiņu 

14. Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Līdumnieku pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6866-008-0094 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

15. Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Līdumnieku pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6866-008-0094 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

16. Par finansējuma piešķiršanu 

17. Par finansējuma piešķiršanu Sabiedriskās kārtības un drošības pakalpojumu nodrošināšanai  

18. Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada 26.marta saistošie noteikumi  Nr.4 „Par koku ciršanu 

ārpus meža Ciblas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” apstiprināšanu 

19. Par grozījumiem novada domes  sēdes lēmumā  

20. Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības noteikumi par ētikas prasībām’’ apstiprināšanu 

21. Par piedalīšanos projektā „PROTI un DARI” 

22. Par  pabalsta piešķiršanu 

 

 

1.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa atsavināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

1.1.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro, sesto un septīto daļu,  11. panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7. pantu, Ministru kabineta 01.02.2011. 



noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, saskaņā  ar novada 

domes 24.07.2014. sēdes lēmumu nr. 8 par nodošanu  atsavināšanai Ciblas  novada pašvaldības   

nekustamā īpašuma dzīvokli  Nr.10 Janīnas Tabūnes ielā 6, Lucmuiža, Zvirgzdenes pagasts, Ciblas 

novads, Ciblas novada pašvaldības īpašumu  novērtēšanas komisijas  12.03.2015. protokolu Nr.1, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.1.1.Noteikt pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa  Janīnas Tabūnes ielā 6-10, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads,  nosacīto sākumcenu  EUR 1 600.00 (viens tūkstotis seši 

simti) 

1.1.2.Noteikt par nekustamā īpašuma   dzīvokļa  Janīnas Tabūnes ielā 6-10, Lucmuiža, 

Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, kadastra NR.6898-900-0033, 537/7758 kopīpašuma  

domājamās daļas no dzīvojamās mājas un zemes,  kā pirmpirkuma tiesīgo pircēju  N. K. – D,  

personas kods ***  

1.1.3.Slēgt Pirkuma līgumu ar N. K. – D.,  personas kods ***, Pirkuma līgumā iekļaujot 

nosacījumus: 

1.1.3.1.pirkuma cena EUR 1 600.00 (viens tūkstotis seši simti) 

1.1.3.2. pirkuma visa cena jāsamaksā līdz 30.12.2015., maksājumus veicot katru ceturksni saskaņā ar 

pirkuma līgumā norādīto maksājumu grafiku 

1.1.3.3.īpašuma tiesības pircējs var iegūt tikai pēc pirkuma cenas pilnas samaksas;  

1.1.3.4.visus izdevumus pie zvērinātā notāra un zemesgrāmatā sedz pircējs.  

1.1.3.5.pilnvarot domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt Pirkuma līgumu un 

Nostiprinājuma lūgumu Zemesgrāmatai par īpašuma tiesību nostiprināšanu uz N. K. – D.,  personas 

kods ***,  vārda.  

 

1.2.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro, sesto un septīto daļu,  11. panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7. pantu, Ministru kabineta 01.02.2011. 

noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, saskaņā  ar novada domes 

28.08.2014. sēdes lēmumu nr. 10 par nodošanu  atsavināšanai Ciblas  novada pašvaldības   nekustamā 

īpašuma dzīvokli    Dzirnavu ielā 2-2, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads,   Ciblas novada 

pašvaldības īpašumu  novērtēšanas komisijas  12.03.2015. protokolu Nr.1, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.2.1.Noteikt  pašvaldības nekustamā  īpašuma  dzīvokļa    Dzirnavu ielā 2-2, Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads,    nosacīto sākumcenu  EUR 1 300.00 (viens tūkstotis trīs simti) 

1.2.2.Noteikt par nekustamā īpašuma  dzīvokļa    Dzirnavu ielā 2-2, Felicianova, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads,   kadastra nr. 6848-900-0034 513/14976 kopīpašuma  domājamās daļas no dzīvojamās 

mājas un zemes,  kā pirmpirkuma tiesīgo pircēju  D. R., personas kods *** 



1.2.3.Slēgt Pirkuma līgumu ar D. R., personas kods ***, Pirkuma līgumā iekļaujot nosacījumus:  

1.2.3.1.pirkuma cena EUR 1 300.00 (viens tūkstotis trīs simti) 

1.2.3.2. pirkuma visa cena jāsamaksā līdz 30.12.2015., maksājumus veicot katru ceturksni saskaņā ar 

pirkuma līgumā norādīto maksājumu grafiku 

1.2.3.3.īpašuma tiesības pircējs var iegūt tikai pēc pirkuma cenas pilnas samaksas;  

1.2.3.4.visus izdevumus pie zvērinātā notāra un zemesgrāmatā sedz pircējs.  

1.2.3.5.pilnvarot domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt Pirkuma līgumu un Nostiprinājuma 

lūgumu Zemesgrāmatai par īpašuma tiesību nostiprināšanu uz D. R., personas kods ***,  vārda.  

 

1.3.Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 17. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 5. panta 

pirmo daļu, 8. panta otro, sesto un septīto daļu, 11. panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. un 7. pantu, Ministru kabineta 01.02.2011. 

noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta”, saskaņā  ar novada domes 

28.08.2014. sēdes lēmumu nr. 10 par nodošanu  atsavināšanai Ciblas  novada pašvaldības   nekustamā 

īpašuma dzīvokli    Dzirnavu ielā 2-4, Felicianova, Ciblas pagasts, Ciblas novads,   Ciblas novada 

pašvaldības īpašumu  novērtēšanas komisijas  12.03.2015. protokolu Nr.1, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

1.3.1.Noteikt  pašvaldības nekustamā  īpašuma  dzīvokļa    Dzirnavu ielā 2-4, Felicianova, 

Ciblas pagasts, Ciblas novads,    nosacīto sākumcenu  EUR 1 500.00 (viens tūkstotis pieci simti) 

1.3.2.Noteikt par nekustamā īpašuma  dzīvokļa    Dzirnavu ielā 2-4, Felicianova, Ciblas pagasts, 

Ciblas novads,    kadastra NR. 6848-900-0034 513/14976 kopīpašuma  domājamās daļas no 

dzīvojamās mājas un zemes,  kā pirmpirkuma tiesīgo pircēju  A. I., personas kods *** 

1.3.3.Slēgt Pirkuma līgumu ar A. I., personas kods ***, Pirkuma līgumā iekļaujot nosacījumus:  

1.3.3.1.pirkuma cena EUR 1 500.00 (viens tūkstotis pieci simti) 

1.3.3.2. pirkuma visa cena jāsamaksā līdz 30.12.2015., maksājumus veicot katru ceturksni saskaņā ar 

pirkuma līgumā norādīto maksājumu grafiku 

1.3.3.3.īpašuma tiesības pircējs var iegūt tikai pēc pirkuma cenas pilnas samaksas;  

1.3.3.4.visus izdevumus pie zvērinātā notāra un zemesgrāmatā sedz pircējs.  

1.3.3.5.pilnvarot domes priekšsēdētāju Juri Dombrovski parakstīt Pirkuma līgumu un 

Nostiprinājuma lūgumu Zemesgrāmatai par īpašuma tiesību nostiprināšanu uz A. I.,  personas kods 

***,  vārda.  

2.§ 

Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

ZVIRGZDENES ezerā  2015.gadam 
/J.Dombrovskis/ 

 2.1.Izskatot A. R., personas kods ***,  2014. gada 15. decembra  iesniegumu par zvejas limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2015.gadam, novada dome konstatē, ka saskaņā ar 

Civillikuma 1. pielikumu Zvirgzdenes ezers ir publiskais ezers, kurā zvejas tiesības pieder valstij.  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 



Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka   iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nodot  A. R., personas kods ***,  adrese: ****,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2015.gadā. 

Iedalīt A. R., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai 2015.gadā 1 murdu no 

kopējā Zvirgzdenes ezera zivju tīklu limita. 

 

2.2.Izskatot Z. R., personas kods ***,  2014. gada 15. decembra  iesniegumu par zvejas limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2015.gadam, novada dome konstatē, ka saskaņā ar 

Civillikuma 1. pielikumu Zvirgzdenes ezers ir publiskais ezers, kurā zvejas tiesības pieder valstij.  

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka   iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nodot  Z. R., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai Zvirgzdenes  ezerā 2015.gadā. 

Iedalīt Z. R., personas kods ***,  adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai 2015.gadā 1 murdu no 

kopējā Zvirgzdenes ezera zivju tīklu limita. 

 

 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


 

3.§ 

Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

ZILEZERĀ  2015.gadam 
/J.Dombrovskis/ 

 

Izskatot P. R., personas kods ***,  2014. gada 30. oktobra  iesniegumu par zvejas limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai Zilezerā 2015.gadam, novada dome konstatē, ka saskaņā ar Civillikuma 1. 

pielikumu Zilezers ir publiskais ezers, kurā zvejas tiesības pieder valstij.  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka   iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


 

Nodot  P. R., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai Zilezerā 2015.gadā. 

Iedalīt P. R., personas kods***,  adrese: ***,   pašpatēriņa zvejai 2015.gadā 1 murdu no 

kopējā Zilezera zivju tīklu limita. 

 

4.§ 

Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali komerczvejai ZILEZERĀ  

2015.gadam 
/J.Dombrovskis/ 

Izskatot O. K., reģistrēts Nodokļu maksātāju reģistrā ar kodu ***, 2014. gada 11. novembra  

iesniegumu par zvejas limita iedalīšanu komerczvejai Zilezerā 2015.gadam, novada dome konstatē, 

ka saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu Zilezers ir publiskais ezers, kurā zvejas tiesības pieder 

valstij.  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka   iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nodot  O. K., reģistrēts Nodokļu maksātāju reģistrā ar kodu ***,   adrese: ***,  nomā 

rūpnieciskās zvejas tiesības komerczvejai Zilezerā 2015.gadā. 

Iedalīt O. K., reģistrēts Nodokļu maksātāju reģistrā ar kodu ***,   adrese: ***,  nomā 

rūpnieciskās zvejas tiesības komerczvejai 2015.gadā 170 m  no kopējā Zilezera zivju tīklu 

limita. 

 

5§. 

Par zvejas tiesību nomu un zivju tīklu limitu sadali pašpatēriņa zvejai 

FRANAPOLES ezerā  2015.gadam 
/J.Dombrovskis/ 

5.1.Izskatot A. M., personas kods ***,  2015. gada 07. marta  iesniegumu par zvejas limita 

iedalīšanu pašpatēriņa zvejai Franapoles  ezerā 2015.gadam, novada dome konstatē, ka saskaņā ar 

Civillikuma 2. pielikumu Franapoles ezers ir  ezers, kurā zvejas tiesības pieder valstij.  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka   iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nodot  A. M., personas kods ***, adrese: ***,   nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai Franapoles  ezerā 2015.gadā. 

Iedalīt A. M., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai 2015.gadā 25 m  no 

kopējā Franapoles ezera zivju tīklu limita. 

 

5.2.Izskatot J. C., personas kods ***,  2015. gada 07. marta  iesniegumu par zvejas limita iedalīšanu 

pašpatēriņa zvejai Franapoles  ezerā 2015.gadam, novada dome konstatē, ka saskaņā ar Civillikuma 

2. pielikumu Franapoles ezers ir  ezers, kurā zvejas tiesības pieder valstij.  

Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta noteikumu Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” (turpmāk-Noteikumi 

Nr.918) 13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un 

citos iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) 

funkcijas, iznomā vietējā pašvaldība.  

Noteikumu Nr.918 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 13.punktā 

minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku veidus un skaitu 

vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās pašvaldības teritorijas 

ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

 

Zvejniecības likuma 7.panta sestā daļa nosaka, ka   iznomājot zvejas tiesības, priekšroka ir tai 

komercsabiedrībai vai individuālajam komersantam, kas darbojas attiecīgās pašvaldības teritorijā, ir 

saistīts ar komerciālo zveju vai nodarbojas ar zivju resursu atražošanu un pavairošanu, pildījis 

iepriekš noslēgtā līguma nosacījumus un ievērojis zveju regulējošos noteikumus. Attiecīgā 

pašvaldība ir tiesīga daļu no zvejas tiesībām iznomāt pašpatēriņa zvejai fiziskajām personām, kuru 

deklarētā dzīvesvieta vai kurām piederošais nekustamais īpašums atrodas šīs pašvaldības 

administratīvajā teritorijā, ievērojot nosacījumu, ka publiskajos ūdeņos, kas norādīti Civillikuma 

1.pielikumā, šai zvejai var iedalīt tikai zivju murdu limitu. 

Noteikumu Nr.918 87.punkts nosaka, ka par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu nosaka maksu 

saskaņā ar šo noteikumu 2.pielikumu, ņemot vērā iznomājamo zvejas rīku veidu, zvejas vietu (zvejas 

rajonu), zvejojamās zivju sugas un nozvejas apjomu. Savukārt šo noteikumu 90.punkts nosaka, ka 

rūpnieciskās zvejas tiesību nomnieki, kam noteikts zvejas rīku skaita limits vai nozvejas apjoma 

limits iekšējos ūdeņos vai jūras piekrastē, protokolā noteikto maksu par gada nomu samaksā līdz 

http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums
http://likumi.lv/ta/id/225418-civillikums#piel1


kārtējā gada 30.jūnijam līgumā vai protokolā noteiktajā kārtībā. Maksu par rūpnieciskās zvejas 

tiesību nomu iekšējos ūdeņos un jūras piekrastē iekasē tā pašvaldība, kuras administratīvajā teritorijā 

atrodas jūras piekraste vai ūdenstilpe, kurā paredzēts zvejot. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 7.panta sesto daļu, 11.panta otro daļu, 11.panta 5.
2
daļu, Ministru kabineta 2009.gada 

30.novembra noteikumu Nr.1374 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību limitiem un to 

izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.punktu, Ministru kabineta 2009.gada 11.augusta 

noteikumu Nr.918 “Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 3.1.apakšpunktu, 71.punktu, Zvejniecības likuma 16.panta trešo daļu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Nodot J. C., personas kods ***, adrese: ***, nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai Franapoles  ezerā 2015.gadā. 

Iedalīt J. C., personas kods ***, adrese: ***,  pašpatēriņa zvejai 2015.gadā 50 m  no 

kopējā Franapoles ezera zivju tīklu limita. 

 

6.§ 

Par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un  zivju murdu limitu sadali pašpatēriņa 

zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015. gadam 

/J.Dombrovskis 

6.1.Izskatot R. B., personas kods ***, adrese: ***,  2015. gada 09. marta  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  



atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.1.1.Nodot  R. B., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

6.1.2. Iedalīt R. B., personas kods ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas 

limitu 2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu 

atvērumu. 

 

6.2.Izskatot I. Ž., personas kods ***, adrese: ***,  2015. gada 09. marta  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.2.1.Nodot  I. Ž., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

6.2.2. Iedalīt I. Ž., personas kods ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas 

limitu 2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu 

atvērumu. 

 

6.3.Izskatot I. C., personas kods ***, adrese: ***,  2015. gada 09. marta  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 



LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.3.1.Nodot  I. C., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

6.3.2. Iedalīt I. C., personas kods ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas 

limitu 2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu 

atvērumu. 

 

6.4.Izskatot I. M., personas kods ***, adrese: ***,  2015. gada 04. marta  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 



ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.4.1.Nodot  I. M., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

6.4.2. Iedalīt I. M., personas kods ***,  pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas 

limitu 2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu 

atvērumu. 

 

6.5.Izskatot A. P.. personas kods ***, adrese: ***,  2015. gada 25. marta  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



6.5.1.Nodot  A. P., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

6.5.2. Iedalīt A. P.. personas kods ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas 

limitu 2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu 

atvērumu. 

 

6.6.Izskatot J. P., personas kods ***, adrese: ***,  2015. gada 26. marta  iesniegumu ar 

lūgumu iznomāt rūpnieciskās zvejas tiesības pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā ar 1 

(vienu) zivju murdu, novada dome konstatē, ka Saskaņā ar Civillikuma 1. pielikumu LIELAIS 

LUDZAS  ezers ir publiskais ezers. 11.08.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.918 „Noteikumi 

par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību izmantošanas kārtību” 

13.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības publiskajos ūdeņos (arī jūras piekrastē) un citos 

iekšējos ūdeņos, kuros zvejas tiesības pieder valstij, pildot deleģētās valsts (izpildvaras) funkcijas, 

iznomā vietējā pašvaldība un 14.punkts nosaka, ka rūpnieciskās zvejas tiesības šo noteikumu 

13.punktā minētajos ūdeņos iznomā fiziskajām un juridiskajām personām, nosakot zvejas rīku 

veidus un skaitu vai nozvejas apjomu un, ja nepieciešams, arī zvejas vietas, ievērojot attiecīgās 

pašvaldības teritorijas ūdeņiem iedalīto zvejas limitu.  

11.2009. Ministru kabineta noteikumu Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem 

un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 7.6.1. apakšpunkts nosaka, ka pašpatēriņa zvejai 

konkrētā ūdenstilpē privātajos un publiskajos ūdeņos katram zvejniekam var iedalīt (vai privāto 

ūdeņu īpašnieku zvejas limitu sadalē var noteikt) zivju murdu limitu, kas pēc skaita nepārsniedz 

vienu zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu atvērumu. 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Zvejniecības 

likuma 6.panta pirmās daļas 1.punktu, 7.panta otro un sesto daļu, 11.08.2009. Ministru kabineta 

noteikumi Nr.918 „Noteikumi par ūdenstilpju un rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas tiesību 

izmantošanas kārtību” 8., 13., 14., 32., 53., 87., 90.punktu, 30.11.2009. Ministru kabineta noteikumu 

Nr.1374 „Noteikumi par rūpnieciskās zvejas limitiem un to izmantošanas kārtību iekšējos ūdeņos” 

3.1., 7.1., 7.5., 7.6.2.apakšpunktu,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

6.6.1.Nodot  J. P., personas kods ***, adrese: ***,  nomā rūpnieciskās zvejas tiesības 

pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā 2015.gadā. 

6.4.2. Iedalīt J. P., personas kods ***, pašpatēriņa zvejai LIELAJĀ LUDZAS ezerā zvejas 

limitu 2015.gadam – 1 (vienu) zivju murdu ar ne vairāk kā 30 metru lielu sētas garumu vai spārnu 

atvērumu. 

 7.§ 

Par zemes  piešķiršanu nomā 

/V.Tabūne/ 

7.1.Izskatot  A. A., personas kods  ***, 2015.gada 20.februāra iesniegumu par zemes piešķiršanu 

nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 



 

Piešķirt A. A., personas kods  ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienības daļu ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0240-8003 un platību 0.1 ha uz 10 gadiem, 

7.2.Izskatot  I. L., personas kods ***, 2015.gada 06.marta iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt I. L., personas kods ***,  nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienības daļu ar kadastra 

apzīmējumu 6898-004-0052 un platību 1.9 ha uz 10 gadiem, 

7.3.Izskatot  T. R., personas kods ***, 2015.gada 16.marta iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt T. R., personas kods ***,  nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienības daļu ar kadastra 

apzīmējumu 6844-004-0453 un platību 0.05 ha uz 10 gadiem, 

7.4.Izskatot z.s ‘’P.’’ , reģistrācijas nr.***,  2015.gada 17.marta iesniegumu par zemes piešķiršanu 

nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt  z.s ‘’P.’’, reģistrācijas nr.***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-006-0156 (daļu) ar platību 2,6 ha, 6866-004-0211(daļu) ar platību 1.8 ha, 6866-

007-0135 ar platību 1,3 ha  uz 10 gadiem un zemi zemes reformas pabeigšanai ar kadastra 

apzīmējumu 6866-005-0114 un platību 1.2 ha uz 2 gadiem, 

 

7.5.Izskatot SIA ‘’S.” , reģistrācijas Nr.***, 2015.gada 16.marta iesniegumu par zemes piešķiršanu 

nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt SIA „S.’’ reģistrācijas Nr.***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienības daļu ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-0078 un platību 0.12 ha uz 10 gadiem 

 

7.6.Izskatot  Ņ. T., personas kods *** 2014.gada 25.jūnija iesniegumu par zemes piešķiršanu nomā, 

pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 



atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt Ņ. T., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgas zemes vienības daļu ar kadastra 

apzīmējumu 6866-004-0242 daļu  ar platību 0.05 ha uz 10 gadiem 

8.§ 

Par zemes nomas līgumu pārtraukšanu 

/V.Tabūne/ 

Izskatot  L. O., personas kods *** 2015.gada 19.februāra iesniegumu par zemes nomas līguma 

pārtraukšanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārtraukt L. O.,  personas kods ***, 2011.gada 01.06.zemes nomas līgumu par pašvaldībai 

piekritīgas zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 6848-004-0240-8003 un platību 0.5 ha nomu  

9.§ 

Par zemes nomas tiesību pārreģistrāciju 

/V.Tabūne/ 

Izskatot S. F., personas kods ***, 2015.gada 17.marta iesniegumu par zemes nomas līguma 

pārreģistrēšanu sakarā ar vīra N.F. nāvi, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par 

pašvaldībām” 14.panta 2.punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Pārreģistrēt 30.10.2014. noslēgto zemes nomas līgumu no N. F., personas kods ***, vārda  uz S. 

F., personas kods ***, vārda par pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 6848-004-015 ar platību 2,0 ha nomu. 

 10.§ 

 Par  zemes vienības atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 10.1.Izskatot  S. L., personas kods ***, 2015. gada 12. marta iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 10.1.1. Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Noči‘’, kadastra nr. 6898-003-0034, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0142  1,3 ha platībā 

 Atdalītajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0142  piešķirt nosaukumu 

‘’Kroči’. 



 10.1.2. Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Noči‘’, kadastra nr. 6898-003-0034, Zvirgzdenes   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0035  5,9 ha platībā 

 Atdalītajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0035  piešķirt nosaukumu 

‘’Kroki’. 

 

 10.2.Izskatot  R. T., personas kods ***, 2015. gada 16. marta iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Linziedi‘’, kadastra nr. 6848-005-0121, Ciblas   pagasts, 

Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0122  5,6 ha platībā 

 Atdalītajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-005-0122  piešķirt nosaukumu 

‘’Vāveres’.  
  

 10.3.Izskatot  R. J., personas kods ***, 2015. gada 20. marta iesniegumu par zemes vienības 

atdalīšanu, pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu, 

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Atdalīt  no nekustamā īpašuma  ‘’Griezītes‘’, kadastra nr. 6890-002-0107, Pušmucovas   

pagasts, Ciblas novads, zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0108  17,5  ha platībā 

 Atdalītajai  zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6890-002-0108  piešķirt nosaukumu 

‘’Senču Griezītes’. 

 

 11.§ 

 Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

 /V.Tabūne/ 

 Izskatot G. M., personas kods *** , 05.03.2015. iesniegumu par nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķa maiņu,  pamatojoties uz 20.06.2006. MK noteikumu  nr. 496 ‘’Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība’’ 17., 18., 

19., 25., 30. punktu, saskaņā ar Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 

‘’Ciblas novada teritorijas plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi un Grafiskā daļa’’, 

  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

 Nekustamajam īpašumam ‘’Deglaviņa’’ ar kadastra  nr.  6844-003-0035    zemes lietošanas  

mērķi  mainīt uz lietošanas mērķi - 0101 - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir 

lauksaimniecība    

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma sadalīšanu un zemes ierīcības projekta izstrādi 

/J.Dombrovskis/ 



Izskatot  I. S., personas kods ***, 11.03.2015. iesniegumu par nekustamā īpašuma ‘’Bauski’’, kadastra 

nr. 6844-005-0079, sadalīšanu un Zemes ierīcības projekta izstrādi,  kurā paredzēts sadalīt  nekustamā 

īpašuma  zemes vienību, piešķirot atdalītajai zemes vienībai adresi un nosakot lietošanas mērķus, 

aprobežojumus un servitūtus, pamatojoties uz LR 1994.gada 19.maija likumu “Par pašvaldībām” 

21.panta 27.punktu,  Zemes ierīcības likuma 19. panta 2. daļu,  20. pantu, 11.12.2007. MK noteikumu 

‘’Zemes iericības projekta izstrādes noteikumi’’4. punktu,  4. punktu, 10.punkta 10.3. apakšpunktu un 

ll.punkta 11.1.1.apakšpunktu,   

Ciblas novada pašvaldības 2012. gada saistošajiem noteikumiem  nr. 4 ‘’Ciblas novada teritorijas 

plānojuma 2013-2025. gadam Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un Grafiskā daļa’’,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

12.1.Apstiprināt zemes ierīcības projektu  Ciblas novada Blontu pagasta  nekustamā īpašuma „Bauski”, 

kadastra nr. 6844-005-0079, sadalei. 

12.2.Atdalīt  no  nekustamā īpašuma „Bauski” ar kadastra nr.  6844-005-0079  zemes vienību  3,0 ha 

platībā. 

12.3.Piešķirt jaunizveidotajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

12.4.Piešķirt jaunizveidotajai zemes vienībai  3,0 ha platībā  nosaukumu ‘’Elvīra’’. 

12.5.Noteikt  jaunizveidotajai zemes vienībai „Elvīra”   lietošanas mērķi – 0101 “zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība”. 

12.6.Noteikt  palikušajai zemes vienībai  lietošanas mērķi– 0101 zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība”. 

12.7.Atstāt palikušajai zemes vienībai    nosaukumu ‘’Bauski’’. 

12.8.Piešķirt palikušajai  zemes vienībai  jaunu kadastra numuru. 

12.9.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, konkretizējot nekustamā īpašuma objektu apgrūtinājumus saskaņā ar LR 

pastāvošo likumdošanu. 

12.10.Izstrādāt zemes ierīcības projektu, saskaņojot  to ar LR likumdošanā noteiktajām institūcijām; 

Lēmums stājas spēkā APL noteiktajā kārtībā  un ir pārsūdzams viena mēneša laikā Administratīvajā  

rajona tiesā Rēzeknes tiesu namā (Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā 88, LV-4601). 

 

 

13.§ 

Par  adreses piešķiršanu un maiņu 

/J.Dombrovskis/ 

13.1Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6866-005-0035  un ar to saistītām ēkām piešķirt 

adresi: „Mivrinīki”, Dolgošeji, Līdumnieku pagasts,   Ciblas novads     

13.2.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0049  un ar to saistītām ēkām adresi: 

„Jaunkalni”, Degteri, Ciblas pagasts,   Ciblas novads, mainīt uz adresi: Jaunkalnes”, Degteri, 

Ciblas pagasts,   Ciblas novads 

13.3.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-004-0031  un ar to saistītām ēkām adresi: 

„Pūdi”, c. Pudukolni, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads, mainīt uz adresi: Vārpiņas”, Vierņi, 

Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads 

13.4.Pamatojoties uz  03.11.2009. MK noteikumu nr. 1269 ‘’Adresācijas sistēmas noteikumi’’ 8. 

punktu, 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6898-003-0078  un ar to saistītām ēkām adresi: : 

Vārpiņas”, Vierņi, Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads, mainīt uz adresi: „Pūdi”, c. Pudukolni, 

Zvirgzdenes pagasts,   Ciblas novads,  

 

14.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Līdumnieku pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6866-008-0094 iznomāšanu, rīkojot nomas tiesību izsoli 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 



13.1.Iznomāt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6866-008-0094 daļu 13,8 ha platībā Līdumnieku pagastā, rīkojot zemes nomas tiesību izsoli. 

14.2.Izveidot komisiju izsoles procedūras veikšanai šādā sastāvā:  

            14.2.1. komisijas priekšsēdētājs: Mārīte Romanovska 

            14.2.2. komisijas locekle:            Marina Barkāne 

            14.2.3. komisijas locekle:             Ināra Soprāne 

 

   14.3. Izsoles komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli Ciblas novada pašvaldības 

mājas lapās, informācijas izvietošanu uz Ciblas novada pašvaldības un  pagasta pārvalžu 

informācijas stendiem.  

14.4.Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Ciblas novada domē.  

 

15.§ 

Par Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Līdumnieku pagastā ar 

kadastra apzīmējumu 6866-008-0094 nomas tiesību Izsoles noteikumu apstiprināšanu  

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz likuma „Par valsts un pašvaldības finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanu” 1.pantu, 3.panta 2.punktu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un 

otrās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 „Par publiskās 

personas zemes nomu”,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Ciblas novada pašvaldībai piekritīgās neapbūvētās zemes vienības Līdumnieku 

pagastā ar kadastra apzīmējumu 6866-008-0094 13,8 ha platībā zemes nomas tiesību izsoles 

noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

 

16.§. 

Par finansējuma piešķiršanu  

/J.Dombrovskis/ 

Izskatot  biedrības LVC (Latgalīšu volūdys centris) reģ. Nr. 40008113042,  11.03.2015. 

iesniegumu par finansējuma piešķiršanu latgaliešu tautas pasaku grāmatas izdošanai, namam’’  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību” 21.panta  27.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt EUR 200.00 latgaliešu tautas pasaku grāmatas ‘’Duraceņš īsmīdynoj kieņeņa meitu’’ 

izdošanai. 

 

17.§. 

Par finansējuma piešķiršanu Sabiedriskās kārtības un drošības pakalpojumu nodrošināšanai  

/J.Dombrovskis/ 



Lai nodrošinātu Ludzas novada pašvaldības atskurbtuves  sniegtos pakalpojumus Ciblas novada 

iedzīvotājiem, pašvaldības, izmantojot esošos finanšu resursus, organizatoriskās un citas iespējas, 

apņemas apvienot savus spēkus kopīgas darbības organizēšanai, lai nodrošinātu efektīvu 

atskurbtuves pakalpojumu sniegšanu un finansēšanu., izskatot Ludzas novada domes Sabiedriskās 

kārtības un drošības pakalpojumu  (atskurbtuves darbības) nodrošināšanas tāmi 2015. gadam , 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību” 15.panta  12.punktu,  

 

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks 
Astičs, Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME 
NOLEMJ: 

  

Apstiprināt kopējās izmaksas EUR 2489,00  (divi tūkstoši četri simti astoņdesmit deviņi ) 

Sabiedriskās kārtības un drošības pakalpojumu  (atskurbtuves darbības) nodrošināšanai 2015. 

gadā  

 

18.§ 

Par ‘’Ciblas novada domes 2015. gada 26.marta saistošie noteikumi  Nr.4 

„Par koku ciršanu ārpus meža Ciblas novada pašvaldības administratīvajā 

teritorijā” apstiprināšanu 

/J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 

9.punktu, LR MK 02.05.2012. noteikumiem Nr.309 ”Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža”,  

atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, 

Ēriks Astičs, Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  

DOME NOLEMJ: 

  

18.1.Apstiprināt Ciblas novada domes 2015. gada 26. marta saistošos noteikumus Nr. 4 „Par koku 

ciršanu ārpus meža Ciblas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” saskaņā ar pielikumu. 

18.2.Uzdot pašvaldības kancelejas vadītājai I.Soprānei: 

 18.2.1. triju dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas saistošos noteikumus Nr.4 „Par koku 

ciršanu ārpus meža Ciblas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā” rakstiskā un elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības  ministrijai. 

18.2.2.Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu: 

18.2.2.1. publicēt saistošos noteikumus Ciblas novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ciblas 

novada ziņas”; 

  18.2.2.2 .izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības administrācijas ēkā; 

 18. 2.2.3. izlikt saistošos noteikumus redzamā vietā Ciblas novada pašvaldības pagastu pārvaldēs. 

18.3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ciblas novada pašvaldības izpilddirektorei I.Sprudzānei. 

 

19.§ 

Par grozījumiem novada domes  sēdes lēmumā 

/V.Tabūne/ 



19.1. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību” 21.panta  27.punktu, Ludzas rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Pušmucovas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu nr.19 par īpašuma tiesību 

nostiprināšanu uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu  6890-004-0003  0,9 ha platībā un novada 

domes  24.04.2014. sēdes lēmumu nr. 4 ‘’Par  zemes vienības piekritību, 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Izdarīt  grozījumus 24.04.2014. sēdes lēmumā nr. 4 ‘’Par  zemes vienības piekritību’’ un izslēgt 

lēmuma 4.4. punktu  

19.2. Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību” 21.panta  27.punktu, C novada domes 
26.02.2015. sēdes lēmumu nr.2 ‘’Par zemes piešķiršanu nomā’’ 
 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Izdarīt  grozījumus 26.02.2015. sēdes lēmumā nr. 2 ‘’Par  zemes piešīršanu nomā’’ un  lēmuma 

9.1. punktu izteikt šādā redakcijā: 

‘’Piešķirt L. B., personas kods ***, nomā pašvaldībai piekritīgo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 6848-002-0191 ar platību 0,44 ha uz 10 gadiem’’. 

  

 20.§ 

Par ‘’ Ciblas novada pašvaldības noteikumi par ētikas prasībām’’ 

apstiprināšanu 

 /J.Dombrovskis/ 

Pamatojoties uz 19.05.1994. likuma ‘’Par pašvaldībām’’ 21. panta 27. punktu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

Apstiprināt  Ciblas novada pašvaldības noteikumi par ētikas prasībām’’  saskaņā ar 

pielikumu. 

 

21.§ 

Par piedalīšanos projektā „PROTI un DARI” 

/M.Romanovska/ 

 Pamatojoties uz Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras aicinājumu un Eiropas 

Savienības fondu 2014-2020.gada plānošanas perioda darbības programmas „Izaugsme un 

nodarbinātība” 8.3.3.secifiskā atbalsta mērķa „Attīstīt NVA nereģistrēto NEET jauniešu prasmes un 

veicināt to iesaisti izglītībā, NVA īstenotajos pasākumos Jauniešu garantijas ietvaros un nevalstisko 

organizāciju vai jauniešu centru darbībā” projektu „PROTI un DARI”,  



 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

  

1.Piedalīties projektā „PROTI un DARI” sākot ar 2015.gada 1.jūliju; 

2.Nodrošināt projekta īstenošanu: 

2.1.Par pašvaldības budžeta līdzekļiem: 

2.1.1.Mērķa grupas jauniešu sasniegšanas un uzrunāšanas aktivitātes, kā arī informēšanas 

pasākumos, iesaistot pašvaldības stratēģiskos partnerus; 

2.1.2.Projekta administratīvo ieviešanu Ciblas novada pašvaldība; 

2.1.3.Projekta īstenošanai nepieciešamo priekšfinansējumu un nepārtrauktu finansējumu plūsmu 

projekta īstenošanai. 

2.2.Par projekta budžeta līdzekļiem: 

2.2.1.Sasniedzamās iznākuma rādītāja kvotas izpildi; 

2.2.2.Projekta īstenošanai atbilstoša personāla piesaisti; 

2.2.3.Projekta īstenošanā iesaistīt vienu vai vairākus stratēģiskos partnerus. 

3.Apstiprināt par programmas vadītāju Ciblas novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju 

Mārīti Romanovsku, tālr. 26869560; e-pasts: marite.romanovska@inbox.lv. 

4.Apstiprināt par mērķa grupas jauniešu mentoru Ciblas novada pašvaldības Jaunatnes lietu 

speciālistu Aldi Tihovski, tālr. 26162066; e-pasts: aldons777@inbo.lv.  

 

22.§ 

Par pabalsta piešķiršanu 

/M.Romanovska/ 

Izskatot  A. H., personas kods ***, 2015. gada 24. marta  iesniegumu, ar lūgumu sniegt 

materiālo palīdzību sakarā ar to, ka  ir 1. grupas invalīds, kuram steidzami nepieciešama plaušu 

operācija, kura tiks veikta Vācijā. Operācijai valsts piešķīrusi 42 000 eiro, nepieciešami vēl 10 000 

eiro, pamatojoties uz Ciblas novada pašvaldības 2014.gada 23.janvāra saistošo noteikumu Nr.l „Par 

sociālās palīdzības pabalstiem" 3.; 16. un 32.punktu, kuros noteikts, ka pašvaldība piešķir 

vienreizēju pabalstu ārkārtas situācijā līdz 500.00 EUR apmērā personai, kura deklarējusi savu 

dzīvesvietu pašvaldības administratīvajā teritorijā un faktiski tur arī dzīvo,  

 atklāti un vārdiski balsojot ar  6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Sarmīte Leščinska, Ēriks Astičs, 

Aivars Rikums,  Inese Birska, Aldis Tihovskis, PRET- nav,   ATTURAS- nav,  DOME NOLEMJ: 

 

Piešķirt A. H., personas kods ***,  vienreizēju pabalstu ārkārtas situācijā  EUR 500.00 (pieci simti) 

Naudu pārskaitīt kontā LV52UNLA0050012749110 

Sēdi beidz plkst. 17.00 

Sēdi vadīja                                                          Juris Dombrovskis 

Sēdi protokolēja                                                   Ināra Soprāne 

Sēdes protokols parakstīts 2015. gada 07. aprīlī 

mailto:marite.romanovska@inbox.lv
mailto:aldons777@inbo.lv


 

 

 

 

 

 

 


